Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Идринская детско-юношеская спортивная школа

	дата
	Номер документа

	09.01. 2017
	02/2

Приказ

	« О назначении ответственного за инструктаж»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 ноября 2015года №1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,  ч 5 ст. 5 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации права каждого человека на образование
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завести отдельный журнал регистрации проведённых инструктажей с вновь принятыми сотрудниками.

2. Назначить ответственным сотрудником за проведение таких инструктажей Бекасову Н.В., зам. директора по УВР.
	                           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                       С приказом ознакомлена:                                Н.В.Бекасова

	Директор:                                                                  С.С.Бекасов

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Идринская детско-юношеская спортивная школа

Выписка из приказа № 06
02.02.2017г.

«об изменении тарификации»

В связи с производственной необходимостью,  связанной с  увольнением тренера-преподавателя Растова В.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бекасовой Н.В., заместителю директора по УВР, добавить с 01.02.2017г.  6 учебных часов (0,33ст.)  недельной нагрузки,  (квалификационная категория тренера-преподавателя - высшая, образование - высшее).

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                                Н.В.Бекасова

Директор:                                                                  С.С.Бекасов

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Идринская детско-юношеская спортивная школа
	дата
	Номер документа

	14.02.2017г.
	07

Приказ

«об оплате за ночные

и праздничные часы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплатить ночные часы в размере 35 % от ставки следующим работникам:

Аверкину С.А., сторожу – 108 ночных часов;

Гагаркину Н.Г., сторожу – 108 ночных часов.

2. Оплатить  праздничные часы в двойном размере следующим работникам:

Гагаркину Н.Г., сторожу – 6 праздничных часов;

Аверкину С.А., сторожу – 8 праздничных часов;

Аверкину С.А., кочегару – 4 праздничных часа.

Директор:                                                                  С.С.Бекасов

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Идринская детско-юношеская спортивная школа
Выписка из приказа № 07
14.02.2017г.
«об оплате за ночные

и праздничные часы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплатить ночные часы в размере 35 % от ставки следующим работникам:

Аверкину С.А., сторожу – 108 ночных часов;

Гагаркину Н.Г., сторожу – 108 ночных часов.

2. Оплатить  праздничные часы в двойном размере следующим работникам:

Гагаркину Н.Г., сторожу – 6 праздничных часов;

Аверкину С.А., сторожу – 8 праздничных часов;

Аверкину С.А., кочегару – 4 праздничных часа.

Директор:                                                                      С.С.Бекасов